



OA-VII.272.5.8.2016.4

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Informuję, że w postępowaniu pn.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej dla Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu” prowadzonym przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) poniżej przekazuję treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

PYTANIE 1:

Wnosimy o poprawienie, w naszej ocenie w tabeli podano błędną numerację:

1. ISDN 30B+D 61 855 99 00 – łącze centralowe 1 Poznań al. Niepodległości 16/18 powinno być 61 8549900
2. ISDN 2B+D 67 271 89 00 – łącze centralowe 1 Piła ul. Dzieci Polskich 26 powinno być 67 2118900

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – wiersze 1 i 2 tabeli zawierającej zakres świadczonych usług oraz punkty 4 i 8 „Założeń szczegółowych”. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej „Nowy opis przedmiotu zamówienia”.

PYTANIE 2:

Wnosimy o potwierdzenie czy w tabeli pozycja od 3-5 chodzi o numery

- 3 ISDN 2B+D 67 211 89 26 Łącze centralowe do centrali jw. 1 Piła ul. Dzieci Polskich 26
- 4 ISDN 2B+D 67 211 89 51 Łącze centralowe do centrali jw. 1 Piła ul. Dzieci Polskich 26
- 5 ISDN 2B+D 67 211 89 76 Łącze centralowe do centrali jw. 1 Piła ul. Dzieci Polskich 26

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający potwierdza poprawność ww. numeracji łącz ISDN tworzących wspólne łącze centrali telefonicznej urzędu w Pile i uwzględnił poprawioną numerację w punkcie 4b „Założeń szczegółowych” Załącznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 3:

Dot. XXI -Umowa Punkt 1 podpunkt 4

Zamawiający wskazał, „że dzień obciążenia rachunku bankowego jest dniem dokonania zapłaty”

Pragniemy zauważyć, że postanowienie to w obecnym brzmieniu jest niezgodne z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dnia 4 stycznia 1995r. syg. CZP 164/94) w myśl, których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego

wierzyciela (to Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego).

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

PYTANIE 4:

Czy zamawiający dopuszcza, aby czas usunięcia awarii był zgodny z Regulaminem dla dostępu analogowych i ISDN?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość jedynie w przypadku, gdy Zamawiający zadeklaruje czas usuwania awarii dłuższy niż 8 godzin od momentu zgłoszenia dla łącza ISDN 30B +D i dłuższy niż 24 godziny w pozostałych przypadkach, w dni robocze.

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej „Nowy formularz ofertowy”.

PYTANIE 5:

Wnosimy o modyfikację postanowień Umowy pkt XXI SIWZ, tak by zawierała również treść „Całkowita suma kar umownych naliczonych Wykonawcy na podstawie umowy nie przekroczy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

PYTANIE 6:

W związku z zapisem zawartym w Umowie, prosimy o podanie przykładów istotnego naruszenia, istotnych uchybień. Naszym zdaniem powinny być one wpisane do umowy. Obecny zapis daje dowolność oceny "istotności" i spory interpretacyjne.

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający uważa, że istotnym uchybieniem będzie niedotrzymanie warunków wynikających z SIWZ oraz zawartej umowy, a w szczególności: terminu realizacji zamówienia, wymaganej jakości łącz centralowych oraz wymaganych terminów usuwania awarii, natomiast wyłączone są tu zdarzenia i sytuacje powstałe bez winy Wykonawcy, np. w wyniku działania siły wyższej, przypadku czy bezprawnego działania osób trzecich.

PYTANIE 7:

Formularz ofertowy, tabela poz.3- Cena za połączenia inne

Wnosimy o usunięcie tego zapisu z formularza ofertowego. Proponujemy, aby opłaty za inne połączenia były rozliczane zgodnie z cennikiem Wykonawcy. Wyjaśniamy, że Wykonawca może podać stawkę max z cennika, ale takie rozwiązanie niepotrzebnie podroży ofertę. Informujemy, że różnorodność usług jest bardzo szeroka a ich opłaty również różne.

Jeżeli Zamawiający nie zgadza się na usunięcie tego zapisu, prosimy o potwierdzenie, iż to Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym co najmniej 1 okres rozliczeniowy? Ponadto, czy z chwilą wyczerpania kwoty określone w Umowie (również w trakcie trwania okresu rozliczeniowego) Wykonawca ma zaprzestać świadczenia usług?

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający nie zmienia zapisów w formularzu ofertowym. Zamawiający informuje, że usługi będące przedmiotem zamówienia będą realizowane zgodnie z zapisami zawartymi w punktach od 12 do 14 „Opisu przedmiotu zamówienia” oraz w rozdziale III.XXI ust. 1 pkt 12 SIWZ.


PYTANIE 8:

Dot. OPZ, 16. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: b) nieodpłatnego przeniesienia łącza/numeru w granicach miasta

Prosimy o doprecyzowanie, że przeniesienie geograficzne będzie dokonane w ramach istnienia możliwości technicznych w nowej lokalizacji.

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający potwierdza, że ww. wymienione przeniesienia będą możliwe wyłącznie w ramach istnienia możliwości technicznych w nowej lokalizacji.

Dyrektor Generalny

Jacek Woźniak